
Quarta-feira
29 de setembro de 2021
Ano III • Edição Nº 1296

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itabaianinha- SE 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p s : / / i t a b a i a n i n h a . s e . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I G E S T O R . O R G  -  

DECRETO (Nº 141/2021)

 

IPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINIIA

DECRETO N“ 141/2021

DE 29 DE SETEMBRO DE 2021

“Exonera Servidor”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe,
no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 823, de 28 de dezembro de 2009 ele a Lei
825, de 30 de dezembro de 2009 e, ainda de Lei nº 826, de 30 de dezembro de 2009 e suas
alterações posteriores,

DECRETA:

Art. 1“ - Fica exonerada, por motivo de falecimento, do cargo deAUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, a servidora pública SALETE CONCEIÇÃO DOSSANTOS, sob matrícula nº 1369, portadora da Cédula de Identidade sob RG nº 1230778 SSP/SE,CPF nº 694.829,775-72, lotada na Secretaria Municipal de Educação.

Art. 2“ — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo os seusjurídicos efeitos a 22 de agosto de 2021 .

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,ESTADO DE SERGIPE, 29 DE SETEMBRO DE 2021.

DANILOALVESD CAR HO

PrçfeimM nic'

Pça Flotimn Mao, uª27. 1“ Aula: —Centm » [Minimizar/SE. CEJ> 49290-(XD CNPJ/MF nª 13.0915181/0001—82 ªmil: ªrªb/tino com br


